ПРОТОКОЛ № 7
Аукционной комиссии на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 33:06:122501:685
Площадью 421572 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 1200 м от ориентира по направлению на северо-запад. Адрес ориентира: Владимирская область, Камешковский район,                  МО Второвское (сельское поселение), с. Горки. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

24 июля 2015 года                                                                                                          с. Второво

10 ч. 00 мин.

Организатор аукциона – администрация муниципального образования Второвское Камешковского района

Основание проведения аукциона – постановление главы администрации муниципального образования Второвское от 15.06.2015 № 78 «Об организации и  проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного в Камешковском районе, с. Горки».

Место проведения аукциона: администрация муниципального образования Второвское (601310,  Владимирская область, Камешковский район, с. Второво, ул. Советская, д. 22а).

Присутствовали:

Комиссия в составе:
- Игонина Надежда Федоровна, глава администрации муниципального образования Второвское, председатель комиссии;

- Заботина  Людмила Николаевна, заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации Камешковского района, заместитель председателя комиссии; (по согласованию);

- Королева Татьяна Андреевна, главный специалист муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Камешковского района, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

- Денисова Елена Васильевна, заведующий финансовым отделом, главный бухгалтер администрации МО Второвское;

Присутствовало четыре члена Комиссии из пяти. Кворум имеется.

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка                          с кадастровым номером 33:06:122501:685 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 421572 кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 1200 м от ориентира по направлению на северо-запад. Адрес ориентира: Владимирская область, Камешковский район, МО Второвское (сельское поселение), с. Горки. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства (Лот 1). Срок аренды – 10 лет.
Ежегодный размер арендной платы определяется по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
Участники аукциона:

- Лихтенвальд Александр – карточка 1;
- общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма Камешковский» в лице заместителя генерального директора Степина Александра Анатольевича, действующего по генеральной доверенности № 1/06 от 25.06.2015 года -  карточка 2;
Участником аукциона, сделавшим предпоследнее предложение, является Лихтенвальд Александр (600000 г. Владимир, ул. Толстовский пер., д. 3), предложивший сумму 21230 (двадцать одна тысяча двести тридцать) рублей  71 коп.
Участником аукциона, сделавшим последнее предложение, является общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма Камешковский» (601338 Владимирская область, Камешковский район, с. Горки, д. 50-а) в лице заместителя генерального директора Степина Александра Анатольевича, предложившее сумму 21849 (двадцать одна тысяча восемьсот сорок девять) рублей  08 коп.

Предложения, не отвечающие условиям продажи, отсутствовали
Решение комиссии:

Признать победителем аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка кадастровым номером 33:06:122501:685 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 421572 кв. м, расположенного в 1200 м северо-западнее                  с. Горки, общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма Камешковский».
Итоговая цена права на заключение договора аренды определена в размере 21849 (двадцать одна тысяча восемьсот сорок девять) рублей  08 коп.
Ежегодный размер арендной платы определен по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка -  21849 (двадцать одна тысяча восемьсот сорок девять) рублей  08 копеек в год.

Председатель комиссии                                          ____________ Н.Ф.Игонина
Заместитель председателя комиссии                     ____________ Л.Н.Заботина
Секретарь комиссии                                                ____________ Т.А. Королева
Член комиссии                                                         ____________ Е.В. Денисова
Победитель аукциона                                              ____________ А.А. Степин
                                                                                   (заместитель генерального директора

                                                                                        ООО «Агрофирма Камешковский»)